1. PInéni rozpo¢tu za obdobi 2021 - 2023

PRIIMY
VYDAJE
SALDO

1.1. Bézny rozpocet 2023
Trida

PRIJMY

VYDAJE

SALDO

1.2. Kapitalovy rozpocet 2023
Trida

PRIJMY

VYDAJE
SALDO

Obec Kojetin
1E0: 00267651

Schvaleny zavére¢ny ucet za rok 2023

2. Rozpoétové hospodafreni dle tiid - PRIJMY 2023

Trida

1-DANOVE PRIJMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIJMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRiJMY

2.1. Darlové prijmy - vybrané polozky 2023

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Sprévni poplatky

Dari z nemovitosti
Ostatni dariové pfijmy

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2023

Mésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

(v Ke)

2021 2022 2023
6585777,52 4930 665,64 27361442,61
3116 125,01 2050231,16 31363102,72
3469652,51 2880434,48 -4001660,11

Skuteénost Rozpocet Rozpocet
hvaleny po zménd
5075736,02 3475544,00 5192 639,00
3087 556,67 2439 240,00 3714 576,00
1988 179,35 1036 304,00 1478 063,00
Skuteénost Rozpocet Rozpocet
hvaleny po zménd
22285706,59 26 485 706,59
28 275 546,05 10563 000,00 34563 187,00
-5989 839,46 -10563 000,00 -8077 480,41
Skuteénost Rozpocet Rozpocet
hvaleny pozména
4276 646,63 3030500,00 4315125,00
652 106,39 370 144,00 730531,00
22432689,59 74 900,00 26 632689,59
27361442,61 3475 544,00 31678 345,59
Skuteénost Rozpocet Rozpocet
hvaleny po zménd
3843879,86 2630000,00 3869 860,00
60816,80 60 000,00 64760,00
500,00 500,00
345 158,67 320 000,00 350 000,00
26791,30 20000,00 30005,00
2021 2022 2023
202811,44 202 805,30 238455,23
188 446,82 210 289,30 240451,20
928 800,04 216 438,32 288 054,37
120 758,80 480 548,30 187 176,29
164 197,42 229 326,57 369 961,45
250 320,88 281404,88 322460,94
296 202,21 398 170,22 525716,88
191 044,98 220 389,66 243773,61
297711,15 310 188,21 442 076,07
187 451,79 210220,15 251599,19
212621,08 258424,94 290619,12
319 015,52 341297,08 443535,51

3359382,13 3359502,93 3843879,86

% SR

146,04
126,58

% SR

267,68

% SR

141,12
176,18

29950,19
787,26

% SR

146,16
101,36

107,86
133,96

% UR

% UR

% UR

% UR

97,75
83,12

84,14
81,81

99,11
89,26

84,23
86,37

99,33
93,91

98,62



3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2023

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

Skutecnost

3087 556,67
28275 546,05
31363102,72

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2022 - 2023

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupitellim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni nakupy - ndkupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluZeb a ostatni ndkupy

Opravy a idrzba majetku

Dané (dar z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finan¢niho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.
Transfery jinym subjekttim

Transfery "priitokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fondiim nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

Plijcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW +vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nékup pozemki

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi€ni transfery vlastnim organizacim
Investiéni transfery jinym subjektGm
Investicni transfery celkem

Plijéené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2023

Odvétvové tidéni
Oblasti innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikéni a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovniruch

Doprava a spoje

Vodni hospodéfrstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova ¢innost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Zasobovaniteplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pidy

QOdpady

Verejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprava Ufadu

Mezinarodni spolupréace

Dané, pojisténi a uroky

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni nezafazené

Celkem

Pfijmy z financovani

Vydaje z financovani

Pouzita rezerva (z BU)

CELKEM

2022 skut

20990,00
45780,00
226 408,00
293178,00
102 655,66
277 846,56
493 048,14
24687,80
93 825,00
304 380,00
35 545,00
1331988,16

1640,00

86 000,00

87 640,00

1712806,16

337 425,00

337 425,00

337 425,00
2050231,16

Pfijmy
Sch. rozpocet
3105400,00
271000,00

7500,00

6000,00

40000,00

45144,00

500,00

3475 544,00

Rozpocet Rozpocet % SR
hvaleny pozména
2439 240,00 3714 576,00 126,58
10563 000,00 34563 187,00 267,68
13 002 240,00 38277 763,00 241,21
% 2023 skut %
1,02 36 273,00 0,12
2,23 63 535,00 0,20
11,04 362 538,00 1,16
14,30 462 346,00 1,47
5,01 29510,73 0,09
13,55 319223,03 1,02
24,05 530 384,75 1,69
1,20 1377 314,29 4,39
4,58 80517,00 0,26
14,85 118 632,00 0,38
1,73 65968,87 0,21
64,97 2521550,67 8,04
0,08 1660,00 0,01
4,19 102 000,00 0,33
4,27 103 660,00 0,33
83,54 3087 556,67 9,84
16,46 28 275 546,05 90,16
16,46 28 275 546,05 90,16
16,46 28 275 546,05 90,16
100,00 31363102,72 100,00
Vydaje Pfijmy Vydaje
Sch. rozpocet Skuteé ¢
26709 336,22
180 000,00 590423,00 7 446,75
1535 000,00 552979,61
10063 000,00 1130,00 28405924,16
71000,00 63 049,00
9000,00
6050,00
60 000,00 153 542,57
738,00 54,00
170 000,00 49 061,30 188 292,26
64 000,00 59 804,40
23740,00 19871,00
251000,00 416 724,00
469 500,00 10 344,00 1225726,10
106 000,00 410,09 248 466,87
15172,00
13 002 240,00 27361442,61 31363102,72
9526 696,00 4001660,11
-9 526 696,00 -4001660,11

% UR

83,12
81,81
81,94



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2021 - 2023

Rok

Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2023

Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring hospodateni USC (SIMU)

Popis

Pocet obyvatel obce

. Bézné vydaje na obyvatele

Finan¢ni stabilita

Podil vlastnich pijm( na celkovych piijmect
Podil celkovych konsolidovanych vydajti na
Saldo pfijm0 a vydajd po konsolidaci
Provozni saldo

Rozdil provoz.salda a uhr.splétek dluhopisti
. Podil provozniho salda k b&znym pfijmém (v
. Provozni saldo na obyvatele

. Podilinvesti¢nich transfer(i na kapitalovycl
. Podil kapitalovych vydaijii na provoznim sal
. Dluhovd sluzba celkem

. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

. Kryti dluhové sluzby

. Dluh

. Dluh zfizenych pfispévkovych organizaci

. Dluh na obyvatele

. Kryti dluhu

. Stav na bankovnich tctech av pokladnéach

©END oA LN R
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. Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)
. Podil cizich zdrojii k celkovym aktiviim (v
. Podil cizich zdrojti bez dota¢nich zaloh k ce

NN
[N

N
o

. Cistd aktiva na obyvatele
. BéZna likvidita
. Okam(Zité likvidita

NN
® N

Skute¢nost 2021

Pfijmy
208 312,47
242731,36
965871,71
157 851,89
208721,78

1228279,65
806 728,57
564 490,89
545 328,28
848 339,15
269 092,71
540 029,06

6585777,52

Skutecnost

4001660,11
4001660,11

2021

0,86

0,82

0,55
3469652,51
3123441,08
3123441,08
55,41

0,17
0,19

14931 920,96

. Stav na ban.uctech a v pokladnéch zfizenych pfis.organizaci

0,33
0,33
52600 788,60

85,88
84,64

Skutecnost 2022
Vydaje Piijmy

281974,98 207 649,62
335 328,30 223836,55
854 498,20 382 866,49
159 121,85 493 368,30
149 180,73 291372,82
109 389,39 490 285,65
50 149,80 452 632,36
75872,00 466 979,97
211030,20 817 829,04
344 412,29 222 556,82
233936,47 445 241,70
311230,80 436 046,32
3116 125,01 4930 665,64

Rozpocet Rozpocet

hvaleny po zménd
9526 696,00 6599417,41
9526 696,00 6599417,41
2022 2023

0,99 0,19
0,94 0,18
0,42 6,18
2880434,48 -4001660,11
3165 049,48 1988 179,35
3165 049,48 1988 179,35
64,89 39,17
0,15 0,79
0,11 14,22
32032,87
0,12
62,07
9609 859,88
0,21
17812 355,44 13810695,33
79,55
0,49 12,45
0,24 11,28
55309 727,56 79033127,90
66,34 8,58
65,93 8,46

Vydaje
186 040,91
111284,43
109347,11
378094,79
216 058,44
194 348,63
136 264,63
257 439,98
130532,67
91551,89
102 385,75
136 881,93
2050231,16

% SR

42,00
42,00

Skute¢nost 2023
Pfijmy
287 189,33
248 185,04
329799,04
188617,96
479 485,83
490727,69
556 290,84
251273,61
533272,28
9396 868,77
373624,60
14226 107,62
27361442,61

60,64
60,64

Vydaje
195 304,03
118238,64
125 062,04
198 200,64
4306 635,66
311424,60
2285659,93
3916 185,46
2887100,03
5717 944,01
9137708,04
2163639,64
31363102,72



7. Pohledavky k 31.12.2023

Uéet - popis 2021 2022

311- Odbératelé 75744,00

314 - Kratkodobé poskytnuté za 118221,09 112 600,00
343 - Daii z pfidané hodnoty

CELKEM 193 965,09 112 600,00

8. Zavazky k 31.12.2023

Uéet - popis 2021 2022

321 - Dodavatelé

331 -Zaméstnanci 17 615,00 17 311,00
337 - Zuctovani se zdr. pojist 2513,00 2798,00
342 - Jiné pfimé dané 3184,00 1071,00
343 - Daii z pfidané hodnoty 70 400,00

374 - Prijaté zalohy na transf 136 400,00
CELKEM 93712,00 157 580,00

9. Stav Gvérd a pujéek k 31.12.2023
Uget - nazev 2021 2022

4510010 - Dlouhodobé tvéry
CELKEM

10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2023

Nézev fondu Pocatecnistav  Zistatek k 31.12.

401 - Jméni tcetni jednotky 27 133980,99 27509 023,99
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 2504967,76 23781352,35
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -2 368 960,25 -2 368 960,25
408 - Opravy minulych obdobi -106 000,00 -106 000,00
CELKEM 27 163 988,50 48 815 416,09

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2023

Nézev fondu Pocatecnistav  Zistatek k 31.12.

11. Stavy na béznych Gétech a v pokladné k 31.12.2023

Uget - nazev Pocatecnistav  Zistatek k 31.12.

231 0000 - Zakladni b&zny téet USC 17791813,44 13780 151,33
2310100 - Zakladni b&zny téet USC -2,00 -2,00
2610300 - Pokladna 20544,00 33722,00
261 0400 - Pokladna -3176,00
CELKEM 17 812 355,44 13810695,33

12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocty a statnimi fondy

Oznaceni icelovéhotran  Pridéleno K&
Ze stéatniho rozpoctu 21245700,59
Qd stétnich fondd 1062 089,00
Celkem 22307 789,59

12.1. Prehled pfijatych dotaci v roce 2023 ze statniho rozpocétu

uz Ceni ticelového tran  Pridéleno K¢
29511 Dotace vodovod 7694 000,00
29512 Dotace COV 13529617,59
98008 volby prezident 22083,00
Celkem ze statniho 21245700,59

12.2. Prehled piijatych dotaci v roce 2023 od statnich fondu

uz Ceni ticelového tran  Pridéleno K¢
90992 SFZP 1062 089,00
Celkem od statnich 1062 089,00

2023
23000,00
173900,00
6964,00
203 864,00

2023
353 465,25
36 726,00
4117,00
2939,00

1062 089,00
1459 336,25

2023
9609 859,88
9609 859,88

Vycerpano K¢
21255100,59
1062 089,00
22317 189,59

Vycerpano K¢
7694 000,00
13529617,59
31483,00
21255100,59

Vycerpano K¢
1062 089,00
1062 089,00

Rozdil K&
-9400,00

-9400,00

Rozdil K&

-9400,00
-9400,00

Rozdil K&



12.3. Piehled piijatych dotaci v r. 2023 z rozp. kraju,obci,DSO a pievody z vl. fondu

Polozka Oznaceni polozky
4122 Neinv.pfijaté transf.c
4134 Prevody z rozpoctow

13.1. Podil pohledavek na rozpoctu v roce 2023

Ké
Pohledéavky 29 964,00
Kratkodobé pohledavky (Netto) 29 964,00
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasl 0,00
Komentar: Dlouhodobé pohledavky (Netto) 0,00
Rozpoctové piijmy 27 361442,61
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,11
13.2. Podil zavazku na rozpoétu v roce 2023
Ké
Zéavazky 397 247,25
Kratkodobé zavazky 397 247,25
Dlouhodobé zévazky vztahuijici se k nasledu, 0,00
Komentar: Dlouhodobé zavazky 9609859,88
Rozpoctové piijmy 27 361442,61
Podil zavazki na rozpoctu (v %) 1,45

Skutecnost
50000,00
9900 000,00

Rozpocet scl

ocet po z

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku Gizemniho celku v roce 2023

Ké
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 82177 156,43
Podil zastaveného majetku na celkovém maj 0,00

50 000,00



